2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.10.2024

	№
	460

с.Ребриха

	Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Ребрихинском районе»

             Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», целях эффективной реализации мероприятий национального проекта «Образование» в Алтайском крае, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ребрихинского района от 08.09.2021 г. № 539 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» и в целях развития системы образования в Ребрихинском районе Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие образования в Ребрихинском районе».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 05.08.2020 № 363 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Ребрихинском районе на 2020-2024 годы (с изм. от 15.04.2021 № 208, с изм. от 05.03.2022 № 82, с изм. от 28.12.2022 № 711, с изм. от 13.09.2023 № 614).
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кашперову С.П.

	Глава  района

	Л.В.Шлаузер

	Заместитель  главы Администрации района
по социальным вопросам

Управляющий делами Администрации района

Председатель Комитета по финансам, налоговой  и
 кредитной политике  Администрации района

Начальник отдела экономики
Администрации района

Начальник юридического отдела
Администрации района

	С.П.Кашперова

Е.А.Бегаева

Т.В.Родионова

О.А.Кудинова

С.А.Накоряков

Карпова Елена Александровна
тел. 8(38582)22446

image1.png